

Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, Administratör

Delegationsbeslut

Datum 2024-06-19
Diarienummer DNKS240229

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Månbesatt (arbetstitel) – Långfilmsutveckling, sökande: Sägen Film Ekonomisk förening

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 10 000 kronor. Stöd beviljas endast för den del som avser det undersökande arbetet med manusutveckling av idén, dvs karaktärsutveckling, skrivande och det faktiska manusarbetet.

Sökandes sammanfattning

"Månbesatt" (arbetstitel) följer den ofrivilliga varulven Lydia, som efter en traumatisk händelse bestämmer sig för att starta om sitt liv i den pittoreska kuststaden Varberg. Trots sina försök att leva ett så normalt liv som möjligt dras hon ständigt in i dråpliga och skrämmande situationer på grund av sina nattliga förvandlingar under fullmånen. Genom praktiska effekter och en skarp mix av skräck och humor, hämtar filmen inspiration från Sam Raimis unika stil och den kusliga atmosfären i John Landis' "En amerikansk varulv i London". Vad jag ska göra med expresstödet: Finslipa synopsis, skapa treatment och göra pitchdokument som i sin tur kommer fungera som en språngbräda in i hösten för ansökningar till det faktiska manusarbetet. Djupare projektbeskrivning kommer också göras. med karaktärsbeskrivningar, mood board och att påbörja arbetet att koppla på en lämplig producent. Rakt av skriva rent och FÖRBÄTTRA allt från idé till genomförandeplan för att ha så mycket kött på benen. Arbetet görs nu under sommaren 2024 för att ha som mål att ha färdigt material för att kunna ansöka om manusstöd i höst.

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2024.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

Sägen Film Ekonomisk förening

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer